

**Land Information Sale Results**  
**August 16th, 2006**  
**Manitoba Public Offering of Crown Oil & Gas Rights**

Parcel No.	Twp.	& Rge.		Hectares	Purchased By	Bonus	Price/ Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
		(WPM)	Section							
A1	2	24	NE¼ of 29	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,500.00	\$398.44	\$400.00	\$224.00	\$26,124.00
A2	2	24	SE¼ of 29	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,500.00	\$398.44	\$400.00	\$224.00	\$26,124.00
A3	2	24	SW¼ of 29	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,500.00	\$398.44	\$400.00	\$224.00	\$26,124.00
A4	2	24	NW¼ of 29	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,500.00	\$398.44	\$400.00	\$224.00	\$26,124.00
A5	2	24	SE¼ of 30	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,500.00	\$398.44	\$400.00	\$224.00	\$26,124.00
A6	2	25	NW¼ of 34	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,500.00	\$398.44	\$400.00	\$224.00	\$26,124.00
A7	2	25	SE¼ of 36	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$16,187.46	\$252.93	\$400.00	\$224.00	\$16,811.46
A8	3	9	Lsd.'s 5 & 6 of 3	32	Scott Land & Lease Ltd.	\$200.00	\$6.25	\$400.00	\$112.00	\$712.00
A9	3	9	All of 4	256	Scott Land & Lease Ltd.	\$1,600.00	\$6.25	\$400.00	\$896.00	\$2,896.00
A10	3	9	NW¼ and S½ of 10	192	Scott Land & Lease Ltd.	\$1,200.00	\$6.25	\$400.00	\$672.00	\$2,272.00
A11	3	9	NE¼ and SW¼ of 11	128	Scott Land & Lease Ltd.	\$800.00	\$6.25	\$400.00	\$448.00	\$1,648.00
A12	3	9	N½ of 15	128	Scott Land & Lease Ltd.	\$800.00	\$6.25	\$400.00	\$448.00	\$1,648.00
A13	3	24	NE¼ of 6	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$16,422.74	\$256.61	\$400.00	\$224.00	\$17,046.74
A14	3	24	SW¼ of 6	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,500.00	\$398.44	\$400.00	\$224.00	\$26,124.00
A15	3	24	NE¼ of 12	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$5,001.00	\$78.14	\$400.00	\$224.00	\$5,625.00
A16	3	25	NW¼ of 2	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,750.00	\$199.22	\$400.00	\$224.00	\$13,374.00
A17	3	25	NE¼ of 11	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,750.00	\$199.22	\$400.00	\$224.00	\$13,374.00
A18	3	25	SE¼ of 11	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,500.00	\$195.31	\$400.00	\$224.00	\$13,124.00
A19	3	25	SW¼ of 11	64	Scott Land & Lease Ltd.	\$10,055.64	\$157.12	\$400.00	\$224.00	\$10,679.64
A20	3	25	NW¼ of 11	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,500.00	\$195.31	\$400.00	\$224.00	\$13,124.00
A21	3	25	SE¼ of 14	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,500.00	\$195.31	\$400.00	\$224.00	\$13,124.00
A22	3	25	SW¼ of 14	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,500.00	\$195.31	\$400.00	\$224.00	\$13,124.00
Lease Total				1824		\$306,266.84	\$167.91	\$8,800.00	\$6,384.00	\$321,450.84

TOTAL REVENUE COLLECTED = \$321,450.84